別記様式第８－１号

妊婦乳児一般健康診査委託料請求書

￥

令和 年 月分を次のとおり請求します。

令和 年 月 日

《委託医療機関》

所在地

（フリガナ）

名 称

（フリガナ）

開設者 ㊞

廿 日 市 市 長 様

（内訳）

（注）結果票を添付して、下記へ送付してください。

〒738-8512 広島県廿日市市新宮一丁目 13 番 1 号

廿日市市 子育て応援室 「ネウボラはつかいち」

区 分 件 数 委託単価 金 額

妊婦一般健康診査検査券

（妊娠 ８週前後）
１１，９００円 円

妊婦一般健康診査補助券（第１回目～第５回目）

（妊娠 ８週前後～２４週前後）
６，２８０円 円

妊婦一般健康診査補助券（第６回目～第14回目）

（妊娠２６週前後～３９週前後）
６，２８０円 円

子宮頸ガン検診 ３，２００円 円

クラミジア検査 ２，３３０円 円

乳児一般健康診査 ６，２８０円 円

合 計 円

別記様式第８－２号

妊婦・乳児・１歳６か月児・３歳児精密健康診査委託料請求書

￥

令和 年 月分を次のとおり請求します。

令和 年 月 日

《委託医療機関》

所在地

（フリガナ）

名 称

（フリガナ）

開設者 ㊞

廿 日 市 市 長 様

（内訳 国保分・社保分共通）

（注）結果票を添付して下記へ送付してください。

〒738-8512 広島県廿日市市新宮一丁目 13 番 1 号

廿日市市 子育て応援室 「ネウボラはつかいち」

区 分 件 数 総点数（保険診療点数も含む）

妊婦精密健康診査

乳児精密健康診査

１歳６か月児精密健康診査

３歳児精密健康診査

計

妊婦一般健康診査費用請求書

（検査費用が委託単価を下回った場合）

￥

令和 年 月分を次のとおり請求します。

令和 年 月 日

《委託医療機関》

所在地

（フリガナ）

名 称

（フリガナ）

開設者 ㊞

廿 日 市 市 長 様

（内訳）

（注）結果票を添付して、下記へ送付してください。

〒738-8512 広島県廿日市市新宮一丁目 13 番 1 号

廿日市市 子育て応援室 「ネウボラはつかいち」

区 分 件 数 検査費用 金 額

妊婦一般健康診査検査券

（妊娠 ８週前後） 円 円

妊婦一般健康診査補助券（第１回目～第５回目）

（妊娠 ８週前後～２４週前後） 円 円

妊婦一般健康診査補助券（第６回目～第14回目）

（妊娠２６週前後～３９週前後） 円 円

子宮頸ガン検診 円 円

クラミジア検査 円 円

乳児一般健康診査 円 円

合 計 円